Federacao Catarinense de Motociclismo

Bras. e Catarinense de Velocross

VXF Importada / VXF Nacional

Prova

Corrida (10:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:44:00

Canoinhas 1,380 Km

16/09/2018 16:10
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Volta Volta Tm Diff  Horadodia Volta Volta Tm Diff  Horadodia Volta Volta Tm Diff  Horadodia
(100) AMABILLY DA SILVA CARDOSO
(8) MAIARA BASSO T 6:45:46.070
i 1:07.940 1258 6:45:40.716 2 1:11.206 +0.095 6:46:57.276
2 1:07.771 +1.089 6:46:48.487 3 1:12.266 +1155 6:48:09.542
3 1:07.950 +1.268 6:47:56.437 4 1:12.720 +1.609 6:49:22.262
4 1:08.298 +1616 6:49:04.735 5 1:13.981 +2870 6:50:36.243
5 1:08.013 +1331 6:50:12.748 6 1:15.495 +4.384 6:51:51.738
6 1:08.021 +1339 6:51:20.769 7 1:13.993 +2882 6:53:05.731
7 06.682 6:52:27.451 8 1:14.699 +3588 6:54:20.430
8 1:10.898 +4216 6:53:38.349 9 1:13.849 +2738 6:55:34.279
9 1:10.478 +379% 6:54:48.827 10 1:22.579 +11.468 6:56:56.858
10 1:11.944 45262 6:56:00.771 1 1:27.275 +16.164 6:58:24.133
11 1:17.836 +11.154 6:57:18.607
(22) MICHELT KARINE SCHMIDT
(183) TAYNA ZOLET T 6:45:50.273
T R 2 1:13.905 +0.126 6:47:04.178
2 1:11.833 43913 6:47:06.979 3 1:13.815 +0.036 6:48:17.993
3 1:11.961 +4.041 6:48:18.940 4 1:16.074 +2205 6:49:34.067
4 1:09.768 +1.848 6:49:28708 5 1:14.524 +0745 6:50:48.591
5 1:08.228 +0308 6:50:36.936 6 1:16.247 +2468 6:52:04.838
6 1:09.682 1762 6:51:46.618 7 1:15.971 +2102 6:53:20.809
7 1:09.183 +1.263 6:52:55.801 8 1:15.531 +1752 6:54:36.340
s 1:08.604 40684 6:54:04.405 9 1:17.230 +3451 6:55:53.570
9 1:08.830 40910 6:55:13.235 10 1:22.264 +8485 6:57:15.834
10 1:09.840 +1.920 6:56:23.075 11 1:20.577 +6.798 6:58:36.411
11 1:12,581 +4.661 6:57:35.656
(101) JORDANA ZUFFO
(228) ANA CLAUDIA FIETZ 1 14.082 6:45:51.482
i 1:11.530 +0325 6:45:46.858 2 1:14.334 +0.252 6:47:05.816
2 1:11.205 6:46:58.063 3 1:14.849 +0767 6:48:20.665
3 1:11.911 +0.706 6:48:09.974 4 1:16.150 +2.068 6:49:36.815
4 1:12.833 +1628 6:49:22.807 5 1:17.669 +3.587 6:50:54.484
5 1:11.278 40073 6:50:34.085 6 1:16.889 +2.807 6:5211.373
6 1:13.417 +2212 6:51:47.502 7 1:16.952 +2870 16:53:28.325
7 1:12.694 +1489 6:53:00.196 8 1:18.114 +4.032 6:54:46.439
8 1:12.887 1682 6:54:13.083 9 1:21.276 +7.194 16:56:07.715
9 1:13.795 42590 6:55:26.878 10 1:19.141 +5.059 6:57:26.856
10 1:14.935 +3.730 6:56:41.813
1 1:15.164 +3.959 6:57:56.977 (201) SABRINA CUYABANO COSTA
6:45:53.690
(27) SABRINA NOVAZICK 2 2:21.972 +1:07.126 6:48:15.662
T 1:13.937 2397 6:45:52.106 3 1:19.632 +4.786 16:49:35.294
2 1:14.185 +2645 6:47:06.291 4 1:19.614 +4.768 16:50:54.908
3 1:14.736 +3.19 6:48:21.027 5 1:20.657 +5811 6:52:15.565
4 1:13.584 42044 6:49:34.611 6 1:20.569 +5723 6:53:36.134
5 1:14.393 42853 6:50:49.004 7 1:17.878 +3.032 6:54:54.012
6 1:11.924 40384 6:52:00.928 8 1:15.156 +0310 6:56:09.168
7 1:11.011 40371 6:53:12.839 9 1:19.868 +5.022 6:57:29.036
8 1:11.848 +0308 6:54:24.687
9 11.540 6:55:36.227
10 1:12.898 +1358 6:56:49.125
11 1:14.043 +2503 6:58:03.168
(996) MOZARA CRISTINA BITTENCOURT
i 6.45:44.004
2 1:10.618 +0.591 6:46:54.622
3 1:10.626 +0.599 6:48:05.248
4 1:10.815 +0788 6:49:16.063
5 1:10.427 +0.400 6:50:26.490
6 1:15.292 +5.265 6:51:41.782
7 1:21.533 +11.506 6:53:03.315
8 1:19.349 +9322 6:54:22.664
9 1:18.886 +8.859 6:55:41.550
10 1:15.245 +5218 6:56:56.795
11 1:15.940 +5913 6:58:12.735
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